
                  - Schulfahrplan 2020 / 2021 Ganztags-Gemeinschaftsschule Comenius
gültig ab: 27.08.2020
Baustelle SAW Brücke Böddenstedt und Altensalzwedel
Stand: 07.09.2020

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Linien - Nr. 810 810 912 119 211 211 113 119 119

Fahrt - Nr. 3 5 1 4 2 1 6 1 300

Umlauf - Nr. 34 35 18 28 27 29 220 15 30

Schwarzer Berg 06:49 06:37

Ziethnitz,Ort 06:51 06:39

Steinitz,Friedhofstraße 06:52 06:40

Steinitz,Gaststätte 06:53 06:41

Böddenstedt,Ort 06:56 06:44

Darsekau,Ort | | 06:30

Seebenau,Ort | | 06:33

Seebenau,Kindergarten | | 06:34

Cheine,Ort | | 06:37

Brietz,Ort | | 06:40

Brietz,Feuerwehr | | 06:41

Brietz,Ziegelei | | 06:42

Chüttlitz,Ort | | 06:47

Hagen,Ort | | | 06:31

Altensalzwedel,Abz. Hagen | | | 06:34

Altensalzwedel,Ort | | | 06:35

Altensalzwedel,Tabita | | | 06:37

Schieben,Ort | | | 06:38

Valfitz,Gehöft | | | 06:40

Valfitz,Ort | | | 06:41

Siedenlangenbeck,Ort | | | 06:46

Siedenlangenbeck,Bhf. | | | 06:47

Püggen,Ort | | | 06:51

Hohenlangenbeck,Ort | | | 06:57

Leetze,Ort | | | 07:00

Wöpel,Mühle | | | 07:04

Wöpel,Ort | | | 07:05

Vitzke,Kolonie | | | 07:08

Kuhfelde, B 248 | | | 07:09

Riebau,Gehöft | | | | 06:35

Pretzier,Schule | | | | 06:41 06:47

Buchwitz,Ort | | | | | 06:54

Kuhfelde,Neubau | | | | | | 06:31

Altensalzwedel,Ort | | | | | | 06:37

Dambeck,Amt | | | | | | 06:42

Dambeck,Bahnhof | | | | | | 06:44

Dambeck,Ort | | | | | | 06:46

Brewitz,Ort | | | | | | 06:48

Hagen,Ort | | | | | | | kein Halt
Altensalzwedel,Ort | | | | | | | kein Halt
Saalfeld,Ort | | | | | | | 06:42

Maxdorf,Ort | | | | | | | 06:44

Mahlsdorf,B 71 | | | | | | | 06:49

Stappenbeck,Bahnhof | | | | | | | 06:52

SAW,Dreiländereck kein Halt kein Halt 06:54 | | | | |

SAW,Uelzener Straße | | | | | | | |

SAW,Kaufland kein Halt kein Halt | | | | | |

SAW,Ahornweg | | | | | | | |

SAW,Lindenweg | | | | | | | |

SAW,Fuchsberg KKS | | | | | | 06:55 06:59

SAW,Kämmereiteiche | | | | | 07:05 07:05

SAW,ZOB kein Halt kein Halt | | 07:08 |

SAW,Thälmannstraße kein Halt kein Halt | | | |

SAW,Comenius-Schule kein Halt | 07:08 07:18 07:17 07:16

SAW,Am Chüdenwall 07:03 06:51

     Umstieg

Netzplanung ÖPNV

Telefon: 03901 / 304019

Ansprechpartner

Frau WollComeniusSekh01 Bst. SAW Brücke Bödd. u. Altensalzwedel



                  - Schulfahrplan 2020 / 2021 Ganztags-Gemeinschaftsschule Comenius
gültig ab: 14.09.20 6. Stunde
Baustelle SAW Brücke Böddenstedt und Altensalzwedel
Stand: 04.09.2020

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Linien - Nr. 810 912 119 211 510 119 119

Fahrt - Nr. 2 300 3 301 4 306 308

Umlauf - Nr. 220 18 28 29 16 33 25

SAW,Am Chüdenwall 13:28 13:13

SAW,Comenius-Schule kein Halt | 13:12 13:15 13:28

SAW,Dreiländereck | | 13:16 13:19 |

SAW,Uelzener Straße | | 13:20 | |

SAW,Kaufland | | 13:23 13:26 |

SAW,ZOB kein Halt 13:29 13:25 13:28 |

SAW,Schwimmhalle kein Halt 13:31 | | |

SAW,Uelzener Straße | 13:34 | | |

SAW,Dreiländereck kein Halt 13:38 | | |

SAW,Kämmereiteiche | | 13:31 13:34 13:34 13:36 |

SAW,Fuchsberg KKS | | 13:38 | | 13:44 |

Böddenstedt,Ort 13:35 | | | | | |

Steinitz,Gaststätte 13:38 | | | | | |

Steinitz,Friedhofstraße 13:39 | | | | | |

Ziethnitz,Ort 13:41 | | | | | |

Schwarzer Berg 13:43 | | | | | |

Chüttlitz,Ort 13:45 | | | | |

Brietz,Ziegelei 13:50 | | | | |

Brietz,Feuerwehr 13:51 | | | | |

Brietz,Ort 13:52 | | | | |

Cheine,Ort 13:55 | | | | |

Seebenau,Kindergarten 13:58 | | | | |

Seebenau,Ort 13:59 | | | | |

Darsekau,Ort 14:02 | | | | |

Buchwitz,Ort 13:40 | | | |

Stappenbeck,Bahnhof 13:44 | | | |

Mahlsdorf,B 71 13:47 | | | |

Maxdorf,Ort 13:50 | | | |

Saalfeld,Ort 13:52 | | | |

Altensalzwedel,Ort kein Halt | | | |

Altensalzwedel,Abzw.Hagen kein Halt | | | |

Hagen,Ort kein Halt | | | |

Pretzier,Schule | 13:43 | |

Pretzier,Ort 13:53 | |

Riebau,Gehöft 13:57 | |

Groß Chüden,Ort 14:10 | |

Brewitz,Ort 13:56 |

Dambeck,Ort 13:58 |

Dambeck,Bahnhof 13:59 |

Dambeck,Amt 14:01 |

Altensalzwedel,Ort 14:06 |

Altensalzwedel,Abzw.Hagen 14:07 |

Hagen,Ort 14:10 |

Altensalzwedel,Tabita 14:14 |

Schieben,Ort 14:15 |

Valfitz,Mühle 14:16 |

Kuhfelde,Neubau 14:19 |

Kuhfelde,Schule      14:20 13:37

Valfitz,Gehöft 14:25 |

Valfitz,Ort 14:27 |

Vitzke,Kolonie 13:38

Wöpel,Ort 13:41

Wöpel,Mühle 13:42

Leetze,Ort 13:44

Hohenlangenbeck,Ort 13:46

Siedenlangenbeck,Bhf 13:49

Püggen,Ort 13:52

      Umstieg

Netzplanung ÖPNV

Telefon: 03901 / 304019

Ansprechpartner

Frau WollComeniusSekr01 Bst. SAW Brücke Bödd. u. Altensalzwedel



                  - Schulfahrplan 2020 / 2021 Ganztags-Gemeinschaftsschule Comenius
gültig ab: 14.09.2020 Baustelle Altensalzwedel 7. Stunde Mo-Fr (Einzugsgebiet)
Stand: 07.09.2020

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Linien - Nr. 119 119 119 912

Fahrt - Nr. 305 303 302 301

Umlauf - Nr. 35 21 28 29

SAW,Comenius-Schule 14:18 14:26 14:32

SAW,Dreiländereck 14:22 | |

SAW,ZOB 14:30 | 14:38

SAW,Kämmereiteiche 14:35 | |

SAW,Fuchsberg KKS 14:37 | |

SAW,Lüneburger Straße | | 14:44

Brewitz,Ort kein Halt 14:33 |

Dambeck,Ort kein Halt 14:34 |

Dambeck,Bahnhof kein Halt | |

Dambeck,Amt kein Halt | |

Schieben,Ort kein Halt | |

Altensalzwedel,Ort kein Halt | |

Altensalzwedel,Abzw.Hagen kein Halt | |

Hagen,Ort kein Halt | |

Stappenbeck,Bahnhof 14:41 | |

Mahlsdorf,B 71 14:44 | |

Maxdorf,Ort 14:47 | |

Saalfeld,Ort 14:49 | |

Kuhfelde,Schule 14:41 14:41 |

Vitzke,Kolonie 14:43 | |

Wöpel,Ort 14:46 | |

Wöpel,Mühle 14:47 | |

Leetze,Ort 14:49 | |

Hohenlangenbeck ,Ort 14:52 | |

Siedenlangenbeck,Ort 14:55 | |

Püggen,Ort 15:00 | |

Kuhfelde,Neubau 14:43 |

Valfitz,Mühle 14:45 |

Valfitz,Gehöft 14:46 |

Valfitz,Ort 14:47 |

Schieben,Ort 15:07 |

Altensalzwedel,Tabita 15:08 |

Altensalzwedel,Ort 15:10 |

Altensalzwedel,Abzw.Hagen 15:11 |

Hagen,Ort 15:15 |

Chüttlitz,Ort 14:50

Brietz,Ziegelei 14:52

Brietz,Feuerwehr 14:54

Brietz,Ort 14:55

Cheine,Ort 14:57

Seebenau,Kindergarten 15:00

Seebenau,Ort 15:02

Darsekau,Ort 15:07

     Umstieg

Netzplanung ÖPNV

Telefon: 03901 / 304019

Ansprechpartner

Frau Woll ComeniusSekr02 Baustelle Altensalzwedel



                  - Schulfahrplan 2020 / 2021 Ganztags-Gemeinschaftsschule Comenius
gültig ab: 14.09.2020 8. Stunde 
Baustelle SAW Brücke Böddenstedt und Altensalzwedel
Stand: 07.09.2020

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Linien - Nr. 310 119 119 510 810 912

Fahrt - Nr. 9 307 304 301 300 302

Umlauf - Nr. 37 28 27 32 24 21

SAW,Am Chüdewall 15:39

SAW,Comenius-Schule 15:10 kein Halt
SAW,Dreiländereck 15:14 15:20 15:16 | 15:50

SAW,ZOB 15:23 | | | |

SAW,Thälmannstraße 15:26 | | | |

SAW,Kämmereiteiche 15:29 | | kein Halt |

SAW,Fuchsberg KKS 15:33 | | kein Halt |

Brewitz,Ort 15:40 | | | |

Dambeck,Ort 15:41 15:50 | | | |

Dambeck,Bahnhof | 15:51 | | | |

Dambeck,Amt | 15:52 | | | |

Buchwitz,Ort | | 15:44 | | |

Stappenbeck,Bahnhof | | 15:48 | | |

Mahlsdorf,B 71 | | 15:51 | | |

Maxdorf,Ort | | 15:54 | | |

Saalfeld,Ort | | 15:56 | | |

Altensalzwedel,Ort | 15:57 kein Halt | | |

Altensalzwedel,Abzw.Hagen | 15:58 kein Halt | | |

Hagen,Ort | 16:01 kein Halt | | |

Schieben,Ort | 16:07 kein Halt | | |

Valfitz,Ort | | kein Halt | | |

Valfitz,Mühle | 16:09 | | |

Kuhfelde,Neubau | 16:10 | | |

Valfitz,Ort | 16:14 | | |

Kuhfelde,Schule | kein Halt | | |

Kuhfelde,B 248 15:48 | | | |

Vitzke,Kolonie 15:49 | | | |

Hohenlangenbeck ,Ort | 16:31 | | |

Wöpel,Ort | 16:33 | | |

Wöpel,Mühle | 16:35 | | |

Leetze,Ort | 16:36 | | |

Siedenlangenbeck,Bahnhof 15:52 | | |

Püggen,Ort 15:54 | | |

Pretzier,Schule 15:44 | |

Böddenstedt,Ort 15:46 |

Steinitz,Gaststätte 15:49 |

Steinitz,Friedhofstraße 15:50 |

Ziethnitz,Ort 15:52 |

Schwarzer Berg 15:54 |

Chüttlitz,Ort 15:56

Brietz,Ziegelei 15:59

Brietz,Feuerwehr 16:01

Brietz,Ort 16:03

Cheine,Ort 16:10

Seebenau,Kindergarten 16:14

Seebenau,Ort 16:15

Darsekau,Ort 16:20

     Umstieg

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Do Fr
Linien - Nr. 119 211 211

Fahrt - Nr. 305 302 303

Umlauf - Nr. 35 18 18

SAW,Comenius Schule 14:18

SAW,Dreiländereck 14:22 15:14 15:14
Pretzier,Schule 15:52 15:46
Riebau,Gehöft 15:57 15:51
Groß Chüden,Ort 16:10 16:04

Netzplanung ÖPNV

Telefon: 03901 / 304019

Ansprechpartner

Frau WollComeniusSekr03 Bst. SAW Brücke Bödd. u. Altensalzwedel


	ComeniusSekh01 Bst. SAW Brücke Bödd. u. Altensalzwedel.pdf
	ComeniusSekr01 Bst. SAW Brücke Bödd. u. Altensalzwedel
	ComeniusSekr02 Baustelle Altensalzwedel
	ComeniusSekr03 Bst. SAW Brücke Bödd. u. Altensalzwedel

